
Praėjusi para nebuvo rami

Vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-07-07 22.30 val. Panevėžyje, Margių g., vyras iš
kelnių kišenės ištraukė mobiliojo ryšio telefoną. Nuostolis – 300 eurų.

2018-07-10 6.00 val. pastebėta, kad iš bendrovės automobilių „VW Transporter“, „VW Cady“
ir  „VW  Crafter“,  kurie  stovėjo  saugomoje  teritorijoje  Panevėžyje,  Pušaloto  g.,  dingo
elektriniai įrankiai. Laužimo žymių nerasta. Nuostolis tikslinamas.

Vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-07-10 20.50 val. sporto klubo Panevėžyje, Parko
g., vyrų persirengimo patalpoje, pasigedo ten buvusių asmeninių daiktų: rankinės, mobiliojo
ryšio telefono, piniginės, 10 eurų, banko kortelių, asmens dokumentų. Nuostolis – 390 eurų.

Moteris, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-07-09 9.23 val. pastebėjo, kad nėra piniginės
su 215 eurų, asmens dokumentais, įvairiomis nuolaidų kortelėmis, banko kortelė, auksiniu
žiedu. Nuostolis – 445 eurai.

2018-07-10 7.56 val. Panevėžyje, Nemuno g., vyras, gyv. Panevėžyje, 1,76 prom. girtumas,
vairavo automobilį BMW 330. Įtariamasis sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str.

Moteris, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-07-07 15.00 val. smurtavo sutuoktinis, gyv.
kartu. Įtariamasis ieškomas apklausai.

Vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-07-10 1.30 val. Panevėžyje, prie A. Mackevičiaus
g.  ir  Vasario  16-osios  g.  sankryžos,  jį  sumušė  (sudavė  vieną  kartą  kumščiu  į  žandą)
nenustatytas asmuo. VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje nukentėjusiajam nustatytas
raktikaulio petinio kaulo lūžimas.

2018-07-10  15.20  val.  vyras,  gyv.  Pasvalyje,  pažeidė  įsiteisėjusį  teismo  nuosprendį
nebendrauti ir neieškoti ryšių su nukentėjusia moterimi, gyv. Pasvalyje. Įtariamasis (2,59
prom. girtumas) sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str.

2018-07-10 14.55 val.  gautas pranešimas, kad Panevėžio r.,  Panevėžio sen.,  Linonių k.,
laukuose, rastas 76 mm artilerijos sviedinys, kuris išminuotojų buvo sunaikintas vietoje.
Planas „Skydas“ įvestas 16.10 val., atšauktas 18.30 val.

2018-07-10  18.33  val.  gautas  pranešimas,  kad  į  VšĮ  Respublikinės  Panevėžio  ligoninės
Priėmimo skyrių iš namų Panevėžyje, Kniaudiškių g., pristatytas vyras, kuriam nustatyta
koma, kraujavimas į smegenis, smegenų pabrinkimas, smegenų trauma ir žaizda galvoje,
kaukolės skliauto lūžimas. 17.35 val. Intensyviosios terapijos skyriuje vyras mirė.Įtariama,



Praėjusi para nebuvo rami

kad tai – nelaimingas atsitikimas, kai vyras griuvo ir susižalojo galvą.


